РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

20 сентября 2016 г.                                                                                  № 157
с. Знаменское
О внесении изменения в постановление

Администрации Знаменского района
Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239
«Об утверждении муниципальной программы
Знаменского района Орловской области

«Содействие занятости населения Знаменского

района Орловской области до 2018 года»

В целях уточнения мероприятий  и объемов финансирования муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года», утвержденной постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239, в соответствии с постановлением  Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2012 года № 281 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», в редакции постановления от 27 сентября 2013 года № 174, Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 25 декабря 2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы Знаменского района Орловской области ««Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» следующее изменение:

1) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Высвободившиеся средства на 2016 год в сумме 3,95 тыс. рублей в результате внесения изменений в муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Содействие занятости населения Знаменского района Орловской области до 2018 года» направить Администрации Знаменского района Орловской области на финансирование расходов по статье «Заработная плата».

3. Финансовому отделу Администрации Знаменского района Орловской области (А.Е.Белякова) внести соответствующие изменения в бюджетную роспись Знаменского муниципального района и подготовить предложения о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 18 декабря 2015 года  № 41-01-РС «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2016 год».

4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Знаменского района Орловской области (Л.Н. Артамонова) внести соответствующие изменения в смету расходов учреждения.
5. Отделу экономики и трудовых ресурсов ( И.Н. Выскребенцева) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел документационно- технического обеспечения (С.А. Черникова) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Знаменского района                                          Е.С. Линьков